
VARIANTA „A“

Co vás čeká?
Budete „lovit“ QR kódy. 
Potřebujete „chytrý“ telefon. Myslíme si, že už všichni jste majiteli 
této úžasné „hračky“ pro malé i velké.
A pokud takový telefon nevlastníte vy, určitě budou mít rodiče. 
A vy tuto „hračku“ teď máte možnost smysluplně využít.
Je to docela lehoučké.
Vyrazit ven, hledat QR kódy. Vzít si s sebou papír a tužku.
Místa jejich úkrytu najdeš v další příloze – mapka i QR kód s mapou.
Ten, kdo nemá data, musí si QR kód vyfotit a doma fotky uložit 
a fotoaparátem v telefonu zobrazit zadání úkolu.
Ten kdo má data, načíst fotoaparátem QR kód – zobrazí se úkol. 
Splnit přiložený úkol.
Odpovědi na úkoly si poznačit.
Po skončení lovení poslat odpovědi a pořízené foto z úkolu emailem 
na adresy: jana.trncakova@seznam.cz, janalapackova@post.cz, anebo 
vše zapsat na papír, podepsat a tento pak přinést do speciální 
schránky, která je umístěna před ŠD s označením (HRA QR KÓDY).
Pozor, hra je časově omezena.
Hrajeme od 20. března do 26. března. 
Po 26. březnu budou kódy odstraněny.

 Všem rodičům děkujeme, že se hry zúčastní společně se svými dětmi.

mailto:jana.trncakova@seznam.cz
mailto:janalapackova@post.cz

